[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	08.07.2015г.

	                           № 25

	Об освобождении  Андреевой Светланы Евгеньевны от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24 апреля 2003 года № 12-з  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, на основании личного заявления Андреевой С.В. от "02"июля 2015г.
РЕШИЛ:

1.Освободить Андрееву Светлану Евгеньевну, выдвинутую Смоленским региональным отделением политической партии «Либерально демократическая партия России»,  от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области с правом решающего голоса.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     Н.П.Иванченко